Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	28.10.2010г.
	№
	110-46-562-10

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О   согласии   с   проектом   Правил

землепользования     и     застройки

городского округа муниципального

образования  «город  Саянск»

	(

В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности в соответствии со статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьями 7, 8, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16  Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для устойчивого развития города на основе реализации генерального плана,  повышения эффективности доступа к земельным участкам, для привлечения инвестиций в строительство и обустройство городского округа, в связи с изменениями кадрового состава и сроков исполнения постановления, руководствуясь ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
       1. Согласиться с проектом Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск».

        2. Направить проект Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск» для утверждения в Думу V созыва городского округа муниципального образования «город Саянск».

       3. Опубликовать настоящее распоряжение  в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети  «Интернет».

      4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения  города  Перкова Ю.С.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                          М.Н. Щеглов

исп. Головань Е.К., тел. 5-26-72

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа по

вопросам   жизнеобеспечения   города-

председатель Комитета по архитектуре,

жилищно-коммунальному     хозяйству,

транспорту и связи
   Ю.С. Перков

_______________

           дата

Заместитель начальника отдела правовой
работы                                                                                                                   О.В. Боженкина
_______________

           дата

Начальник отдела  организационной

работы                                                                                                                     Е.Г. Медведева

_______________

           дата

РАССЫЛКА:

1 экз. - в дело

4 экз. - в комитет по архитектуре

______________________________________

5 экз.

Электронная  версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий специалист, архитектор комитета

по архитектуре, жилищно-коммунальному

хозяйству, транспорту и связи                                                                                Е.К. Головань

_______________

          дата

заместитель председателя - главный архитектор

Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному

хозяйству, транспорту и связи администрации                                                       В.Г. Миллер

_______________

          дата